

EAP A/S

Oddsvej 4, Engelstofte, 4171 Glumsø

CVR-nr. 42 88 68 74

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

Lukas Skagge Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	EAP A/S Oddsvej 4 Engelstofte 4171 Glumsø
	CVR-nr.: 42 88 68 74 Stiftet: 29. november 2021 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Bestyrelse	Susanne Ditte Lysdal, Formand Anders Pedersen Lukas Skagge Pedersen
Direktion	Anders Pedersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	EAP Holding 2014 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive entreprenørvirksomhed, handel og produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.853 t.kr. mod 3.520 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -962 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.853.062	3.519.807
1 Personaleomkostninger	-2.285.335	-3.497.211
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-320.000	0
Andre driftsomkostninger	-105.000	0
Driftsresultat	-857.273	22.596
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.189	-3.550
Resultat før skat	-962.462	19.046
3 Skat af årets resultat	0	-7.287
Årets resultat	-962.462	11.759
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.759
Disponeret fra overført resultat	-962.462	0
Disponeret i alt	-962.462	11.759



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	71.400	180.000
Varebeholdninger i alt	71.400	180.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	553.905	645.209
Igangværende arbejder for fremmed regning	50.000	105.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	466.315	855.548
Andre tilgodehavender	901.182	911.182
Tilgodehavender i alt	1.971.402	2.516.939
Likvide beholdninger	167.808	419.855
Omsætningsaktiver i alt	2.210.610	3.116.794
Aktiver i alt	2.210.610	3.116.794



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	951.058	1.913.520
Egenkapital i alt	1.351.058	2.313.520
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	23.100
Hensatte forpligtelser i alt	0	23.100
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.515	53.866
Gæld til tilknyttede virksomheder	460.328	334.334
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	186.846
Anden gæld	386.709	205.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	859.552	780.174
Gældsforpligtelser i alt	859.552	780.174
Passiver i alt	2.210.610	3.116.794

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	400.000	1.901.761	2.301.761
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.759	11.759
Egenkapital 1. juli 2023	400.000	1.913.520	2.313.520
Årets overførte overskud eller underskud	0	-962.462	-962.462
	400.000	951.058	1.351.058



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.934.916	2.981.450
Pensioner	308.555	442.404
Andre omkostninger til social sikring	41.864	73.357
	2.285.335	3.497.211
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	105.189	3.550
	105.189	3.550
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	186.846
Årets regulering af udskudt skat	0	-179.559
	0	7.287
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	0	0
Tilgang i årets løb	600.000	550.000
Afgang i årets løb	-280.000	-550.000
Kostpris 30. juni 2024	320.000	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	0	0
Årets afskrivninger	-320.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-320.000	0



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EAP Holding 2014 ApS, CVR-nr. 36 02 04 58, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


